Tai padidino numatytą darbų apimtį. 

3) Papildomus darbus vykdyti laikantis statybos techninių reglamentų ir taikomų technologinių 
reikalavimų, užtikrinant tokį patį darbų kokybės lygį kaip ir pagal pagrindinę sutartį. 

Sutarties kaina po 
Susitarimo 

56148,16 EUR be PVM  (penkiasdešimt šeši tūkstančiai šimtas keturiasdešimt aštuoni Eur ir 16 
centų be PVM); 67939,27 EUR su PVM (21 %) (šešiasešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai 
trisdešimt devyni Eur ir 27 centai su PVM) 

Terminai po 
Susitarimo 

Nesikeičia.  

Susitarimo priedai: 
Rangovo 2025-08-27 raštas dėl nenumatytų darbų su fotofiksacija su nurodytais papildomais